邀请函情况说明样本

×××市关于×××团组出访澳大利亚

邀请函情况的说明

兴安盟外办：

现将我市×××团组赴澳大利亚×××市访问的邀请函情况说明如下：

一、 邀请函的来源

如双方原来有业务和人员交往：

此邀请函是由我市×××部门（公司）自行联系的。

××年××月××日，澳大利亚×××市(公司)代表团访问了我市。期间，参观了×××，考察了×××，并就双方×××方面的交流与合作进行了洽谈。目前，×××(简述合作进展情况)。近日，澳大利亚×××市(公司) ××致函我市，邀请我市派团于××月××日访澳，就双方在×××项目的合作进行进一步洽谈。

如双方原来无业务和人员交往：

此邀请函是由我市×××部门（公司）自行联系的。

××年××月××日，我市政府决定派团赴澳大利亚×××考察×××。××年××月××日，我市×××单位××人致函澳大利亚×××市政府(公司)，提出×××。××年××月××日，澳大利亚×××市政府××人复函我市，欢迎我市派团往访，并将安排代表团考察×××，并就双方在×××领域的交流与合作进行洽谈。

××年××月××日，澳大利亚×××致函我市，希望与我市在×××领域开展交流与合作，并邀请我市派团于××年××月××日赴澳大利亚×××访问，考察×××，并就双方在×××领域的交流与合作进行洽谈。经市政府研究，决定派遣×××等××年××月××日赴澳大利亚访问。

二、邀请单位的背景

如邀请单位为对方政府：

×××市位于澳大利亚×××，面积×××，人口×××，主要产业或气候特征是×××[或：在×××领域(如环保、文化、城建等)属该国(世界)领先地位]。

如邀请单位为对方政府所属部门：

×××市位于澳大利亚×××，面积×××，人口×××, 主要产业或气候特征是×××[或：在×××领域(如环保、文化、城建等)属该国(世界)领先地位]。×××是该市政府所属部门，其主要职能职责是×××。

如邀请单位为民间机构：

×××成立于××年，注册地是×××，其主要业务是×××(详述业务情况,特别是在我国、我区开展业务的情况)。

如邀请单位为公司(企业)：

×××公司成立于××年，总部位于×××，其主营业务是×××(详述业务情况,特别是在我国、我区开展业务的情况)。××年营业额(产值) ××美元。

附： 邀请单位名称：×××(中、外文)

     邀请人姓名和职务：×××(中、外文)

     邀请人联系电话、传真：×××

     邀请单位(人)电子邮箱(网址)：×××

×××市人民政府(盖章)

                               ××年××月××日